
PALMET ENERJİ A.Ş.
İhraç Tavanına İlişkin Bildirim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU



Özet Bilgi Palmet Enerji A.Ş. Tahvil İhraç Belgesi'ni SPK'dan aldı.

Yapılan Açıklama Güncelleme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Düzeltme mi ? Evet

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir 
Açıklama mı ?

Hayır

Düzeltme Nedeni Palmet Enerji A.Ş. Tahvil İhraç Belgesi'ni SPK'dan aldı.

Yetkili Organ Karar Tarihi 25.12.2018

İhraç Tavanı Tutarı 150.000.000

Para Birimi TRY

İhraç Tavanı Kıymet Türü Borçlanma Aracı

Satış Türü Nitelikli Yatırımcıya Satış

Yurt İçi / Yurt Dışı Yurt İçi

SPK Başvuru Tarihi 16.01.2019

SPK Başvuru Sonucu ONAY

SPK Onay Tarihi 14.03.2019

İhraç Tavanı Son Geçerlilik Tarihi 14.03.2020

Ek Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulunun 25 Aralık 2018 tarihinde almış olduğu karar neticesinde  Şirketimizin faaliyetlerinin ve yatırımlarının finansmanını karşılamak amacıyla ve sermaye 
piyasalarındaki alternatif borçlanma araçlarının şirketimizce daha etkin bir şekilde değerlendirilebilmesini teminen ; Sermaye Piyasası Kurulu tarafından ihraç belgesinin onaylanmasını 
takip eden 1 yıllık dönem içerisinde, Sermaye Piyasası Kurulu'nun VII-128.8 sayılı Borçlanma Araçları Tebliği hükümlerine uygun olarak; muhtelif tertipler halinde toplam 150.000.000.-TL (
Yüzellimilyon Türk Lirası) tutarına kadar ve azami 4 (dört) yıl vadeli Türk Lirası cinsinden tahvillerin çıkarılmasına ve çıkartılacak tahvillerin yurtiçinde ihraç edilmesi için Sermaye Piyasası
Kuruluna başvuru yapılmıştı ; Bu kapsamda Sermaye Piyasası Kurulu ; Sermaye Piyasası Kurulu'nun VII-128.8 sayılı Borçlanma Araçları Tebliği hükümlerine uygun olarak; muhtelif 
tertipler halinde toplam 150.000.000.-TL (Yüzellimilyon Türk Lirası) tutarına kadar ve azami 4 (dört) yıl vadeli Türk Lirası cinsinden tahvillerin çıkarılmasına 14.03.2019 tarihinde onay 
vermiştir. Saygılarımızla arz ederiz.

Eklenen Dökümanlar

EK: 1 palmet enerji ihraç belgesi ve eki.pdf

İhraç Tavanına İlişkin Bildirim

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


